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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за одобрување на

приоритетен проект со кој ќе се аплицира по Проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“ за

инфраструктурниот проект  „Реконструкција на дел од

градска водоводна мрежа во Демир Хисар“

1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на

приоритетен проект со кој ќе се аплицира по проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“ за

инфрастуктурниот проект „Реконструкција на дел од градска

водоводна  мрежа во Демир Хисар“ донесена  на седницата

на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 31.08.2011

година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-643/2 Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски  с.р.

308. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“

бр. 05/02) и член 43 став 1 точка 42 од Статутот на

Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина

Демир Хисар“ бр. 3/02), а во врска со Законот за

задолжување на Република Македонија со заем кај

Европска Инвестициона банка по Договорот за заем по

Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни

води“ („Службен весник на РМ“ бр. 83/10), Советот на

Општина Демир Хисар на седницата одржана на

31.08.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на приоритетен проект со кој ќе се

аплицира по Проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува инфраструктурниот

проект за „Реконструкција на дел од градска водоводна

мрежа во Демир Хисар“ како приоритетен проект.

Член 2

Со овој проект ќе се аплицира за користење на

средствата од Проектот „Водоснабдување и одведување

отпадни води“ обезбедени со заем кај Европската

Инвестициона Банка.

Член 3

Се овластува Градоначалникот на општина Демир

Хисар да ги превземе сите дејствија во врска со

аплицирање за користење на средствата обезбедени со

заемот кај Европската Инвестициона Банка.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на

објавување во „Службен гласник на Општина Демир

Хисар“.

Бр. 07-642/3 Претседател

31.08.2011 година на Совет на Општина Демир Хисар

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за одобрување на

приоритетен проект со кој ќе се аплицира по Проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“ за

инфраструктурниот проект  „Реконструкција на дел од

водоводна мрежа во Сопотница“

1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на

приоритетен проект со кој ќе се аплицира по проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“ за

инфрастуктурниот проект „Реконструкција на дел од

водоводна  мрежа во Сопотница“ донесена  на седницата

на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 31.08.2011

година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-643/3 Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски  с.р.

309. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“

бр. 05/02) и член 43 став 1 точка 42 од Статутот на

Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина

Демир Хисар“ бр. 3/02), а во врска со Законот за

задолжување на Република Македонија со заем кај
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Европска Инвестициона банка по Договорот за заем по

Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни

води“ („Службен весник на РМ“ бр. 83/10), Советот на

Општина Демир Хисар на седницата одржана на

31.08.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на приоритетен проект со кој ќе се

аплицира по Проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува инфраструктурниот

проект за „Реконструкција на дел од  водоводна мрежа

во Сопотница“ како приоритетен проект.

Член 2

Со овој проект ќе се аплицира за користење на

средствата од Проектот „Водоснабдување и одведување

отпадни води“ обезбедени со заем кај Европската

Инвестициона Банка.

Член 3

Се овластува Градоначалникот на општина Демир

Хисар да ги превземе сите дејствија во врска со

аплицирање за користење на средствата обезбедени со

заемот кај Европската Инвестициона Банка.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на

објавување во „Службен гласник на Општина Демир

Хисар“.

Бр. 07-642/4 Претседател

31.08.2011 година на Совет на Општина Демир Хисар

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за одобрување на

приоритетен проект со кој ќе се аплицира по Проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“ за

инфраструктурниот проект  „Изградба на нова водоводна

линија за водоснабдување на с.Слепче“

1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на

приоритетен проект со кој ќе се аплицира по проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“ за

инфрастуктурниот проект „Изградба на нова водоводна

линија за водоснабдување на с.Слепче“ донесена  на

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на

31.08.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-643/4 Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски  с.р.

310. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“

бр. 05/02) и член 43 став 1 точка 42 од Статутот на

Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина

Демир Хисар“ бр. 3/02), а во врска со Законот за

задолжување на Република Македонија со заем кај

Европска Инвестициона банка по Договорот за заем по

Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни

води“ („Службен весник на РМ“ бр. 83/10), Советот на

Општина Демир Хисар на седницата одржана на

31.08.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на приоритетен проект со кој ќе се

аплицира по Проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува инфраструктурниот

проект за „Изградба на нова водоводналинија за

водоснабдување на с.Слепче“ како приоритетен проект.

Член 2

Со овој проект ќе се аплицира за користење на

средствата од Проектот „Водоснабдување и одведување

отпадни води“ обезбедени со заем кај Европската

Инвестициона Банка.

Член 3

Се овластува Градоначалникот на општина Демир

Хисар да ги превземе сите дејствија во врска со

аплицирање за користење на средствата обезбедени со

заемот кај Европската Инвестициона Банка.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на

објавување во „Службен гласник на Општина Демир

Хисар“.



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.9 од 31.08.2011 година Страница 3

Бр. 07-642/5 Претседател

31.08.2011 година на Совет на Општина Демир Хисар

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за одобрување на

приоритетен проект со кој ќе се аплицира по Проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“ за

инфраструктурниот проект  „Изградба на нова водоводна

линија за водоснабдување на с.Утово и с.Загориче“

1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на

приоритетен проект со кој ќе се аплицира по проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“ за

инфрастуктурниот проект „Изградба на нова водоводна

линија за водоснабдување на с.Утово и с.Загориче“

донесена  на седницата на Советот на Општина Демир

Хисар одржана на 31.08.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-643/5 Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски  с.р.

311. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“

бр. 05/02) и член 43 став 1 точка 42 од Статутот на

Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина

Демир Хисар“ бр. 3/02), а во врска со Законот за

задолжување на Република Македонија со заем кај

Европска Инвестициона банка по Договорот за заем по

Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни

води“ („Службен весник на РМ“ бр. 83/10), Советот на

Општина Демир Хисар на седницата одржана на

31.08.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на приоритетен проект со кој ќе се

аплицира по Проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува инфраструктурниот

проект за „Изградба на нова водоводналинија за

водоснабдување на с.Утово и с.Загориче“ како

приоритетен проект.

Член 2

Со овој проект ќе се аплицира за користење на

средствата од Проектот „Водоснабдување и одведување

отпадни води“ обезбедени со заем кај Европската

Инвестициона Банка.

Член 3

Се овластува Градоначалникот на општина Демир

Хисар да ги превземе сите дејствија во врска со

аплицирање за користење на средствата обезбедени со

заемот кај Европската Инвестициона Банка.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на

објавување во „Службен гласник на Општина Демир

Хисар“.

Бр. 07-642/6 Претседател

31.08.2011 година на Совет на Општина Демир Хисар

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Изјава дека општина Демир

Хисар ги исполнува/ќе ги исполнува условите

1.Ја објавувам Изјавата дека општина Демир Хисар

ги исполнува/ ќе ги исполнува условите  донесена  на

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на

31.08.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-643/6 Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски  с.р.

312. Врз основа на член 43 став 1 точка 43 од Статутот на

Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина

Демир Хисар„ бр. 3/02), а во врска со Законот за

задолжување на Република Македонија со заем кај
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Европската инвестициона банка по Договорот за заем по

Проектот „Водоснабдување и спроведување отпадни води“

(Службен весник на Република Македонија“ бр. 83/10),

Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана на

31.08.2011 година, дава

И З Ј А В А

дека Општина Демир Хисар ги исполнува/ ќе ги исполни

следните услови

Општината Демир Хисар има формирано јавно

претпријатие ЈКП„Комуналец“ Демир Хисар кое има

склучено соодветен договор со општината за определена

намена за водоснабдување и одведување на отпадни води.

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар ги покрива услугите

кои се однесуваат на водоснабдување и одведување на

отпадни води, и не е оптоварено со долгови кои би го

довеле во прашање неговото функционирање.

ЈКП„Комуналец“ Демир Хисар со утврдената тарифа

овозможува покривање на трошоците за тековното и идно

функционирање и одржување на Проектот.

Проектите со кои ќе аплицира општината ќе бидат

одобрени со Одлука од Совет на општината, за секој проект

посебно.

Сите досега финансирани проекти за

водоснабдување и одведување на отпадни води во

Општината Демир Хисар од донации од државата или

меѓународни институции се реализирани, а ќе бидат

ставени во функција во рок од 2 (две) години од денот на

давање на оваа Изјава.

Доколку општината не ги исполни условите од

дадената изјава се обврзува да ги врати средствата во

целост.

Бр.07-642/7 Совет на  Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Финансиски Извештај на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за

прво полугодие во 2011 година

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Финансиски Извештај на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за

прво полугодие во 2011 година донесена  на седницата на

Советот на Општина Демир Хисар одржана на 31.08.2011

година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-643/7 Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски  с.р.

313. Врз  основа на член 36 став 1 точка 9 од

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на РМ„

бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина

Демир Хисар /„Службен гласник на Општина Демир Хисар“

бр. 3/02/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на 31.08.2011 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Финансиски Извештај на ЈКП

„Комуналец“ Демир Хисар за прво полугодие во 2011

година

1. СЕ УСВОЈУВА Финансискиот Извештај за

остварени резултати на ЈКП „Комуналец“

Демир Хисар за прво полугодие во 2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

објавувањето во Службен гласник на Општина

Демир Хисар.

Бр.07-642/8 Совет на  Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Претседател

Демир Хисар                                             Љупчо Ангелески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за работа на ОУ „Гоце Делчев“  Демир

Хисар за учебната 2010/2011

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир
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Хисар за учебната 2010/2011 година донесена  на седницата

на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 31.08.2011

година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-643/8 Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски  с.р.

314. Врз  основа на член 36 став 1 точка 9 од

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на РМ„

бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина

Демир Хисар /„Службен гласник на Општина Демир Хисар“

бр. 3/02/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на 31.08.2011 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ  „Гоце

Делчев“ Демир Хисар за учебната  2010/2011 година

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ОУ

„Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 2010/2011

година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

објавувањето во Службен гласник на Општина

Демир Хисар.

Бр.07-642/9 Совет на  Општина Демир Хисар

31.08.2011 година                                          Претседател

Демир Хисар                                             Љупчо Ангелески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“

с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 2010/2011

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“

с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 2010/2011 година

донесена  на седницата на Советот на Општина Демир

Хисар одржана на 31.08.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-643/9 Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски  с.р.

Врз  основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за

локална самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр. 5/02/ и

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02/

Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана на

31.08.2011 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ

„Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за

учебната  2010/2011 година

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ОУ

„Браќа Миладиновци“ с.Жван  Општина Демир

Хисар за учебната 2010/2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

објавувањето во Службен гласник на Општина

Демир Хисар.

Бр.07-642/10 Совет на  Општина Демир Хисар

31.08.2011 година                                          Претседател

Демир Хисар                                             Љупчо Ангелески с.р.

315. Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за работа на ОУ „Даме Груев“

с.Смилево Општина Демир Хисар за учебната 2010/2011

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево

Општина Демир Хисар за учебната 2010/2011 година

донесена  на седницата на Советот на Општина Демир

Хисар одржана на 31.08.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-643/10 Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.
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316. Врз  основа на член 36 став 1 точка 9 од

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на РМ„

бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина

Демир Хисар /„Службен гласник на Општина Демир Хисар“

бр. 3/02/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на 31.08.2011 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ  „Даме

Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за учебната

2010/2011 година

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ОУ

„Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за

учебната 2010/2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

објавувањето во Службен гласник на Општина

Демир Хисар.

Бр.07-642/11 Совет на  Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Претседател

Демир Хисар                                             Љупчо Ангелески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за измени и

дополнување на Одлуката за Буџет на Општина Демир

Хисар за 2011 година (ребаланс)

1.Ја објавувам Одлуката за измени и дополнување

на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2011 година

(ребаланс) донесена  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 31.08.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-643/1 Општина Демир Хисар

31.08.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски  с.р.

317. Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за

локална самоуправа („Службен весник на РМ бр. 5/2002) и

член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на

локална самоуправа („Службен весник на Рм бр. 61/2004,

96/2004 и 67/2007) Советот на Општина Демир Хисар на 30

седница одржана на 31.08.2011 година донесе:

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

на Општина ДЕМИР ХИСАР за 2011 година

1.Општ дел

Член 1

Во Буџетот на Општината Демир Хисар за 2011 година се

вршат следниве измени:

Буџет              Ребаланс

I.Вкупно приходи              122.825.834         122.945.834

Даночни приходи           12.995.500           12.995.500

Неданочни приходи         4.230.000             4.350.000

Капитални приходи           1.100.000            1.100.000

Приходи од даноци       68.236.334           68.236.334

Трансфери                        34.094.500           34.094.500

Приходи од даноци         2.169.500              2.169.500

II. Вкупни расходи              122.825.834            122.945.834

Од утврдени намени    122.545.834            122.665.834

Резерви                                   280.000 280.000

III. Дефицит                                     0                           0

Прилив 0                           0

Домашни приливи                       0 0

Приливи од странски заем        0                           0

Одлив

Отплата на главница                  0                            0

Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени

во билансот на приходи, а расходите по основни наеми се

утврдени во билансот на расходи во колоната ребаланс и

тоа како што следува:
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-----------------------------------------------------------------------------

С О Д Р Ж И Н А

1.Одлука за одобрување на приоритетен проект со кој ќе се

аплицира по Проектот „водоснабдување и одведување

отпадни води“ за инфраструктурен проект „Реконструкција

на дел од градска водоводна мрежа во Демир Хисар“-------1

2. Одлука за одобрување на приоритетен проект со кој ќе се

аплицира по Проектот „водоснабдување и одведување

отпадни води“ за инфраструктурен проект „Реконструкција

на дел од  водоводна мрежа во Сопотница“-------------------1-2

3. Одлука за одобрување на приоритетен проект со кој ќе се

аплицира по Проектот „водоснабдување и одведување

отпадни води“ за инфраструктурен проект „Изградба на

нова водоводна линија за водоснабдување на с.Слепче“-2-3

4. Одлука за одобрување на приоритетен проект со кој ќе се

аплицира по Проектот „водоснабдување и одведување

отпадни води“ за инфраструктурен проект „Изградба на

нова водоводна линија за водоснабдување на с.Утово и

с.Загориче“-------------------------------------------------------------------3

5. Изјава дека општина Демир Хисар ги исполнува/ ќе ги

исполнува условите---------------------------------------------------3-4

6. Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај на

ЈКП„Комуналец“ Демир Хисар за прво полугодие во 2011

година------------------------------------------------------------------------4

7. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа на

ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 2010/2011

година------------------ --------------------------------------------------4

8. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа на

ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за

учебната 2010/2011 година-----------------------------------------5

9. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа на

ОУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за

учебната 2010/2011 година---------------------------------------6

10. Одлука за измени и дополнување на Буџетот на

Општина демир Хисар за 2011 година (ребаланс)----------6

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.

тел.047/552-661

Градоначалник Тони Ангелевски

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска


